TJSE-FOLHA

Magistrados-Folha Normal 08/2023.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

125
133
140
175
188
189
201
221
222
225
226
288
289
290
318
323

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
REPRES. DIRETOR DA EJUSE
DEVOLUCAO REDUTOR

V.P.N.I - ATS- DECISAO JUDICIAL
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

GRATIF. AUX. EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR DE FORUM

Tota Gerd

Qtde
29

41
163
148

28

73
162
163

58
928

Valor

387.608,99
4.070,99
9.284,70

231.202,17

207.825,00

234.126,00
8.865,56

500.637,89
3.132,50
1.231,73

235.874,16

845.607,87

107.193,33

5.674.983,84
2.182,18
95.834,63
8.549.661,54
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